Протокол № 123
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                         «18» августа 2015 г.
Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья     Александровна
Правление Партнерства:

№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	АО «Иркутскгипродорнии»
	Заместитель Генерального директора по управлению персоналом Павлов Сергей Степанович

2.
	ООО «Предприятие Иркут- Инвест»
	Технический директор Петров  Виктор Владимирович

	3.
	АО «Иркутский Промстройпроект»
	Генеральный  директор Березовский Павел Николаевич

	4.
	ОАО «Бурятгражданпроект»
	Генеральный директор Грязнова Наталья Ивановна

	5.
	ЗАО «Элси»
	Главный инженер проектного отдела Антипинская Юлия Анатольевна

	6.
	ЗАОр «НП Читагражданпроект»
	Генеральный директор Викулов Юрий Ефимович

	7.
	ООО «Сибирский Институт Проектирования и Исследований»
	Представитель по доверенности Лохтин Сергей Константинович

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 7 из 9 членов Правления –  78 %.
Голосование ЗАО «Элси», ЗАОр «НП «Читагражданпроект» – заочное.

Председателем заседания единогласно избрали: Березовского Павла Николаевича.
  Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.
Повестка дня:
1. Утверждение процедуры замены Свидетельств о допуске всем членам Ассоциации «БайкалРегионПроект» с 18.08.2015г. в связи со сменой наименования и внесением соответствующих изменений в бланки допусков. Новое полное  наименование:  Ассоциация "Байкальское региональное объединение проектировщиков", сокращенное наименование: Ассоциация "БайкалРегионПроект".
2.  Выдача   дополнительных допусков  ООО «Алмаз Электро», заявление № 56 от 10.08.2015 года.
3. Утверждение Протокола Аттестационной комиссии№ 22 от 23.07.2015 года.
4. Рассмотрение обращения ИАЗ - филиал ОАО "Корпорация "Иркут" о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением наименования на ИАЗ - филиал ПАО "Корпорация "Иркут"; рассмотрение обращения ОАО "ТГК-14" о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением наименования на ПАО "ТГК-14".

1. Утверждение процедуры замены Свидетельств о допуске всем членам Ассоциации «БайкалРегионПроект» с 18.08.2015г. в связи со сменой наименования и внесением соответствующих изменений в бланки допусков.
	СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об  утверждении процедуры замены Свидетельств о допуске всем членам Ассоциации «БайкалРегионПроект» с 18.08.2015г. в связи со сменой наименования и внесением соответствующих изменений в бланки допусков. Новое полное  наименование:  Ассоциация "Байкальское региональное объединение проектировщиков", сокращенное наименование: Ассоциация "БайкалРегионПроект".
	РЕШИЛИ: Утвердить  процедуру замены Свидетельств о допуске всем членам Ассоциации «БайкалРегионПроект».
     ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 7 «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
[bookmark: _GoBack]      2. Выдача   дополнительных допусков  ООО «Алмаз Электро», заявление № 56 от 10.08.2015 года.
               СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о результатах  проверки для получения допусков
        РЕШИЛИ:  Компании ООО «Алмаз Электро» выдать допуски  на следующие виды  работ:
2. Работы по подготовке архитектурных решений
7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне
9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды
10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
           ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 7 «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

      3. Утверждение Протокола Аттестационной комиссии № 22 от 23.07.2015 года.
     СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об  итогах заседания Аттестационной комиссии № 22 от 23.07.2015 года и вынесенных решениях.
    РЕШИЛИ: Утвердить Протокол Аттестационной комиссии № 22 от 23.07.2015 года.
    ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 7 «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

4. Рассмотрение обращения ИАЗ - филиал ОАО "Корпорация "Иркут" о внесении изменений в
 Свидетельство о допуске в связи с изменением наименования на ИАЗ - филиал ПАО "Корпорация "Иркут"; рассмотрение обращения ОАО "ТГК-14" о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением наименования на ПАО "ТГК-14".
             СЛУШАЛИ: Исполнительного директора СРО  «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о внесении изменений в допуски компаниям  ИАЗ - филиал ПАО "Корпорация "Иркут"; ПАО "ТГК-14".
             РЕШИЛИ: Внести соответствующие изменения и произвести замену ранее выданных  Свидетельств  0013.2-2013-3807002509-П-46 ИАЗ - филиал ПАО "Корпорация "Иркут"; № 0144.1-2013-7534018889-П-46 ОАО "ТГК-14".
      	ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 7, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания  ___________________ Березовский П.Н.

Секретарь заседания _______________________ Шибанова Н.А.

2